
İzmir`den Direkt Hareket Görkemli Paris ve İncileri 3 Gece - SunExpress ile 19 Mart Hareket (Ramazan Bayramı Özel) AT1247

3 Gece / 4 Gün | Kalkış: İzmir

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İZMIR – PARIS

İzmir Adnan Menderes havalimanı dış hatlar gidiş terminali SunExpress Hava Yolları kontuarı
önünde uçuştan 3 saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından SunExpress
Hava Yollarının XQ 916 sefer sayılı uçuşu ile saat 12.55’te Paris’e hareket. Yerel saat ile 14.50’de
varışın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile Paris şehir turumuz başlıyor. Dünyanın en
romantik şehirlerinden biri olan Paris’te göreceğimiz yerler arasında Charles de Gaulle ve Zafer
Takı, Champs Elysees, Louvre Müzesi ve piramit, Etoile Meydanı, Grand Palais ve Petit Palais sergi
sarayları, Concorde Meydanı ve Obelisk Taşı, Fransa Parlamento Binası, 3. Alexandre Köprüsü, Seine
Nehri, Napolyon’un Mezarı ve Eiffel Kulesi bulunmaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve
serbest zaman. Geceleme otelde.

GÜN 2 - PARIS

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli Paris Şaheserleri & Seine Nehri Tekne (Eiffel Kulesi & Seine Nehri Tekne Gezisi &
Montmarte Ressamlar Tepesi & Sacre Coeur Bazilikası & Notre Dame Katedrali) turuna katılabilirler.
(100 Euro) Turumuzda ilk durağımız her yıl milyonlarca turistin ziyaret ettiği şehrin simgesel yapıtı
Eiffel Kulesi. Eiffel kulesinin 2.katına çıkarak Paris’i bir de yukarıdan görme şansı bulacaksınız.
Ardından Paris’i ikiye ayıran Seine Nehri’nde tekne turuna çıkıyoruz. Tekne turunda nehrin her iki
yakasındaki tarihi yapıtları gördükten sonra Paris’in en yüksek tepesi olan Montmarte Tepesi’ne
teleferik ile çıkıyoruz. Pablo Picasso, Henry Toulouse Lautrec, Dalida, Vincent Van Gogh ve Jean
Marais gibi önemli sanatçıların izlerinin olduğu bu tepede Sacre Coeur (Adaklar Kilisesi) ilk
görülecek yer olacak. Bu yapıyı yakından gördükten sonra Tertre Meydanı’nda alışveriş
yapabileceğiniz ve portrenizi yaptırabileceğiniz molanın ardından Fransa tarihinin bir sembolü, hem
de Paris’in silüetinin vazgeçilmez bir parçası olarak nitelenen Notre Dame Katedrali’ni ziyaret
ediyoruz. Notre Dame Katedrali, 1137 – 1180 yılları arasında hüküm süren Kral VII. Louis’nin emriyle
Paris’in siyasi, ekonomik ve kültürel gücünü dünyaya göstermek için inşa edilmiştir. Bu muhteşem
yapıyı gördükten sonra kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Ardından otelimize transfer. Akşam
dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Işıklar Altında Paris turuna katılabilirler.
(35 Euro) Paris şehrinin, gündüzü ayrı gecesi ayrı bir güzel. Bu turumuzda Champs Elysees,
Concorde Meydanı, Louvre Müzesi ve daha birçok bulvarı, binaları ve meydanları ışıklar altında
görmek imkânı bulabileceksiniz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

GÜN 3 - PARIS – REIMS – PARIS

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli Reims’in Tarihi İzleri & La Vallée Village Outlet turuna katılabilirler. (100 Euro) Roma
İmparatorluğu’na kadar uzanan tarihi ve eşsiz gotik mimarisi ile birçok Fransız kralının taç giyme
törenine tanık olan Champagne Bölgesi’nin en önemli ve büyük şehri Reims’te gerçekleştireceğimiz
bu muhteşem tur sırasında Reims Katedrali, The Palace of Tau, Saint Remi Bazilikası ve La Porte de
Mars görülecek yerler arasındadır. Ardından La Vallée Village Outlet'e doğru yola çıkıyoruz. Paris'e
40 dakika uzaklıkta bulunan bu alışveriş köyü, ünlü markaların outlet mağazaları ve cazip fiyatlarla
alışveriş yapma imkanı sunuyor. Hem dinlenmek hem de lüks markalardan uygun fiyatlarla alışveriş
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yapmak isteyenler için ideal bir mola noktası. Turumuzun sonrası otelimize dönüş ve serbest
zaman. Geceleme otelde.

GÜN 4 - PARIS – İZMIR

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Daha sonra rehberin belirleyeceği
saatte Paris Havalimanı’na hareket. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından SunExpress Hava
Yolları’nın XQ 917 sefer sayılı uçuşu ile saat 12.50’de İzmir Adnan Menderes Havalimanına hareket.
Yerel saat ile 18.15’te varış ve turumuzun sonu. 
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